Матвеевский вестник №26(516) от 23.06.2020г
Совет депутатов

МАТВЕЕВСКОГО сельского поселения

ПАРФЕНЬЕВСКОГО муниципального района

Костромской области

РЕШЕНИЕ

от  23  июня 2020 года

№333
	О назначении выборов депутатов Совета депутатов Матвеевского сельского поселения третьего созыва Парфеньевского муниципального района Костромской области

В соответствии со статьей 19 Избирательного кодекса Костромской области, статьей 13 Устава муниципального образования Матвеевское сельское поселение Парфеньевского муниципального района Костромской области, Совет депутатов Матвеевского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Назначить выборы депутатов Совета депутатов Матвеевского сельского поселения третьего созыва Парфеньевского муниципального района Костромской области на 13 сентября 2020года.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене «Матвеевский вестник».

Глава Матвеевского сельского поселения

Парфеньевского муниципального района

Костромской области

С.С.Жданов